

Til: KHMs styre
Fra: Museumsdirektøren

Dato: 19.10.20

Sak: S 35/20

Årsplan for KHM 2021-2023

Vedlagt fremlegges forslag til Årsplan for KHM 2021-2023. Årsplanen vil også legges fram for styret for vedtak i årtes siste styremøte. Styret inviteres til å komme med innspill og synspunkter slik at museet kan fullføre årsplanarbeidet i henhold til styrets synspunkter og prioriteringer.

Årsplanen gir en samlet oversikt over planlagte tiltak og prioriteringer i 3-årsperioden, men med hovedvekt på første år. Årsplanen vil avstemmes mot KHMs budsjett for 2021 og LTB 2021-23.

Det er per i dag uklart hvordan KHMs årsplanarbeid vil integreres i UiOs overordnede årsplan. Universitetsledelsen har drøftet følgende løsning i Dekanmøtet:

- UiOs årsplan uttrykker universitetsstyrets overordnede prioriteringer, og skal i størst mulig grad gjenspeile ambisjonene og prioriteringene i Strategi 2030.
- UiOs årsplan 2021-2023 har en ny struktur
 - - Årsplanen er organisert etter de fire ambisjonene i Strategi 2030
 - For hver av ambisjonene er det 6-10 tiltak
 - Årsplanen vil ivareta UiO-perspektivet og utgjøre en ramme for fakulteter og tilsvarende enheters årsplan, men det forventes ikke at enhetene operasjonaliserer tiltak i årsplanen.
 - Vi vil ikke be enhetene rapportere på årsplanene til sentralt nivå.

Dekanmøtet hadde flere synspunkter på en slik løsning. KHM forventer at det kommer en avklaring på hvordan enhetenes årsplaner skal relateres til UiOs årsplan innen desember 2020. Av hensyn til egen planprosess må likevel museet presentere utkast til årsplan allerede nå. Kulturhistorisk museum har valgt, slik det ble redegjort for i styremøte den 25. september 2020, å innarbeide årsplanpunkter som avsnitt til oppfølging i KHMs strategi 2030. Styret har også kommet med innspill til hovedsaker for KHMs arbeid for 2021. Disse punktene er innarbeidet i årsplanen for 2021 og vil danne grunnlag for rullering av utviklingsavtalen med rektoratet.

Styret vil orienteres om framdriften i årslanggjennomføringen i styremøte etter sommeren 2021 og ved årsavslutning 2021.

I forbindelse med sluttbehandling av årsplanen, desember 2020, vil det legges fram budsjetter og en matrise som viser sammenhengen mellom museets hovedsaker og de konkrete årsplanstiltakene. En matrise som viser frister, milepæler, kontering og ansvar for de enkelte tiltak vil også bli lagt frem i forbindelse med sluttbehandlingen.

Vedtaksforslag:

Styret gir sin tilslutning til fremlagte forslag til Årsplan 2021-2023, med de endringer og presiseringer som fremkom gjennom styrets behandling.

